PRODUKTTYPOVY LIST

ISK

Typoveé gislo

Technické udaje

Umisténi

Data umélé hmoty
Material pouzdra
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

v e W —

Kratka informace

MAICO
C_VENTILATOREN

Sada pro ochranu proti hmyzu pro tlakové regulované stres-

ni ventilatory

0093.0604

Stfecha

PVC

Umeéla hmota
0,01 kg

0,01 kg

51 mm

51 mm

9 mm

155 mm

150 mm

10 mm

1 kus

Cc
4012799936046
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